檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：郭美吟

電話：05-3620123#385

傳真：05-3622701

電子信箱：meiyin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年12月16日

發文字號：府人任字第1040231309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處函以，各項公務人員考試提缺等作業

訊息，應以考選部公告為準，勿自行對外公告或傳播，請

查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年12月11日總處培字第10400

539971號函辦理。

二、105年公務人員特種考試身心障礙人員考試（以下簡稱身

障特考）行政院所屬中央及地方機關（學校）任用計畫彙

總表，該總處已於104年11月18日函送考選部辦理，並函復

各主管機關職缺核定情形在案。

三、前開彙總表函送考選部後，該部尚須辦理彙整行政院以外

機關提報同一考試相關職缺嗣經完成提報考試院會議審議

等作業，始得辦理相關考試訊息公告，其他各項公務人員

考試亦同此程序。因近來迭有不知情民眾以某機關（構）

學校網站刊登之身障特考彙總表等訊息，詢問相關考試作

業，造成各機關困擾，請各機關（構）學校勿自行對外公

告或傳播非考選部公告之公務人員考試相關訊息，如有違

9

1040020098

嘉義縣竹崎鄉公所

104/12/16

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

反，將依情節輕重追究行政責任。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高

中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表

會、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

副本：人事處組織任免科 2015-12-16
11:20:07